[image: image1.wmf]
Администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское»

Муниципального района «Борзинский район»

Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2022 г.                                                                              № 08

село Цаган-Олуй

О присвоении адреса земельному участку, выделенному в собственность

для жилого дома и личного подсобного хозяйства:

кадастровый номер: 75:04:130104:60»

        Рассмотрев заявление о присвоении адреса земельному участку и жилому дому кадастровый номер 75:04:130104:60. Руководствуясь ст. 33 Устава сельского поселения «Цаган-Олуйское» постановляет:

        1. Присвоить адрес земельному участку принадлежащему Золотуеву Алексею Михайловичу на основании свидетельства о праве собственности на землю №261, кадастровый номер 75:04:130104:60, для жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства: Забайкальский край, муниципальный район «Борзинский район», сельское поселение «Цаган-Олуйское», село Цаган-Олуй, улица Партизанская, дом 53.

Глава сельского поселения «Цаган-Олуйское»                              А.Н.Хаустова